
GEO Chair
ジオ

SLC-005

フルアームチェアの座り心地を堪能してください
座：PVC張り仕様 BK色（カバー無しでも使用可能です）

品名

ジオ チェア WAL

ジオ チェア NA

ジオ チェア  BK

ジオ チェア用カバー

ジオ チェア用カバー

品番

SLC-005 WAL

SLC-005 NA

SLC-005 BK

SLC-005用カバーHROR/HRBL

SLC-005用カバーDOCG/DOBK

上代（税別）

¥51,000

¥38,000

¥33,000

¥3,500

¥2,900

上代（税込）

¥56,100

¥41,800

¥36,300

¥3,850

¥3,190

主材

ウォールナット材

レッドオーク材

レッドオーク材/ラバーウッド材

サイズ

W590×D525×H750 （AH640/SH440）

W590×D525×H750 （AH640/SH440）

W590×D525×H750 （AH640/SH440）

 布地：ポリエステル90％ 綿10%

 布地：ポリエステル100%

Chair：SLC-005 BK  

Chair：SLC-005 NA  

Chair：SLC-005 WAL 

HROR HRBL DOCG DOBK

●SLC-005 用カバー

Table top：SLT-1800 NA
Table leg：SLL-04 BK
Chair：SLC-005 NA   

Table top：SATT-1600 GY
Table leg：SLL-01 BK
Chair：SLC-005 BK
Bench：SLSB-1300 BK   

18 19




