

GEO Chair

ジオ

SLC-005



Chair : SLC-005 BK



Chair : SLC-005 NA



Chair : SLC-005 WAL



● SLC-005 用カバー (カバー無しでも使用可能です)



フルアームチェアの座り心地を堪能してください
座:PVC張り仕様 BK色

品名	品番	上代(税別)	上代(税込)	主材	サイズ
ジオ チェア WAL	SLC-005 WAL	¥51,000	¥56,100	ウォールナット材	W590×D525×H750 (AH640/SH440)
ジオ チェア NA	SLC-005 NA	¥38,000	¥41,800	レッドオーク材	W590×D525×H750 (AH640/SH440)
ジオ チェア BK	SLC-005 BK	¥33,000	¥36,300	レッドオーク材/ラバーウッド材	W590×D525×H750 (AH640/SH440)
ジオ チェア用カバー	SLC-005用カバーHROR/HRBL	¥3,500	¥3,850	布地:ポリエステル90% 綿10%	
ジオ チェア用カバー	SLC-005用カバーDOCG/DOBK	¥2,900	¥3,190	布地:ポリエステル100%	